
Nacionalinė 2007 metų suaugusiųjų švietimo savaitės „Mokomės kartu: vaikai, tėvai, seneliai“ PROGRAMA

Savaitę organizuoja Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija

Savaitę remia
Lietuvos nacionalinė UNESCO komisija
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija
Leidykla “Tyto Alba”
Leidykla “Kronta”
Spaustuvė “Aušra”

Nuoširdžiai dėkojame visoms Savaitėje dalyvaujančioms institucijoms. Be Jūsų iniciatyvos, aktyvumo
ir dalelės širdies, be Jūsų gebėjimo savo lėšoms suorganizuoti šitiek renginių Savaitės Paukštė

neskristų taip toli, o mes aštuntąjį kartą nebūtume kartu.



Renginių programa
Renginių programa.......................................................................................................................................................................................................... 2
Nacionaliniai renginiai................................................................................................................................................................................................ 3
Alytaus kraštas............................................................................................................................................................................................................ 3
Alytus...................................................................................................................................................................................................................... 3
Alytaus rajonas........................................................................................................................................................................................................ 4
Druskininkai............................................................................................................................................................................................................ 5
Varėna..................................................................................................................................................................................................................... 6

Kauno kraštas.............................................................................................................................................................................................................. 6
Kaunas..................................................................................................................................................................................................................... 6
Kauno rajonas..........................................................................................................................................................................................................7
Jonava....................................................................................................................................................................................................................13
Kaišiadorių rajonas................................................................................................................................................................................................13
Kėdainiai............................................................................................................................................................................................................... 14
Birštonas................................................................................................................................................................................................................14

Klaipėdos kraštas.......................................................................................................................................................................................................14
Klaipėda.................................................................................................................................................................................................................14
Šilutė......................................................................................................................................................................................................................15

Marijampolės kraštas.................................................................................................................................................................................................15
Marijampolė.......................................................................................................................................................................................................... 15
Marijampolės rajonas............................................................................................................................................................................................ 16
Vilkaviškis.............................................................................................................................................................................................................16
Šakiai..................................................................................................................................................................................................................... 17

Panevėžio kraštas...................................................................................................................................................................................................... 17
Panevėžys.............................................................................................................................................................................................................. 17
Panevėžio rajonas.................................................................................................................................................................................................. 18
Pasvalys................................................................................................................................................................................................................. 19
Rokiškio rajonas.................................................................................................................................................................................................... 20

Šiaulių kraštas............................................................................................................................................................................................................20
Šiauliai...................................................................................................................................................................................................................20



Šiaulių rajonas.......................................................................................................................................................................................................
Kelmė....................................................................................................................................................................................................................

Telšių kraštas.............................................................................................................................................................................................................
Telšiai.................................................................................................................................................................................................................... 22
Telšių rajonas........................................................................................................................................................................................................ 22

Utenos kraštas............................................................................................................................................................................................................23
Utena..................................................................................................................................................................................................................... 23

Utenos rajonas........................................................................................................................................................................................................... 24
Anykščiai...............................................................................................................................................................................................................24
Visaginas............................................................................................................................................................................................................... 24
Zarasai................................................................................................................................................................................................................... 25

Vilniaus kraštas......................................................................................................................................................................................................... 26
Vilnius................................................................................................................................................................................................................... 26

Koordinatoriai........................................................................................................................................................................................................... 28

Nacionaliniai renginiai
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19d. Savaitės atidarymas. Regioniniai ir vietiniai renginiai, pranešimai

žiniasklaidoje.
Lapkričio 23 d.
10.00 val.

Teminio monitoringo seminaras „Lygios galimybės socialinės atskirties
gyventojų grupėms. Organizuoja Švietimo mainų paramos fondas.

Reval Hotel Lietuva, Konstitucijos pr. 53,
Vilnius

Lapkričio 23d.,
13.00 val.

Besimokančių šeimų priėmimas LR Seimo Šeimos ir vaiko reikalų
komisijoje. Apvalaus stalo diskusija „Bendra veikla šeimoje kaip
bendravimo pagrindas“. Organizuoja LR Seimo Šeimos ir vaiko reikalų
komisija ir Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija.

Gedimino pr. 53, Vilnius

Lapkričio 24d.,
12.00 val.

Nacionalinis renginys „Mokomės kartu: vaikai, tėvai,
seneliai“ besimokančioms šeimoms ir Savaitės organizatoriams. Organizuoja
Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija.

Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus,
Vilniaus g. 41, Vilnius

Alytaus kraštas
Alytus

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas



Lapkričio 19-23 d.,
16.15-19.25 val.

Kompiuterinio raštingumo pagrindų mokymas tikslinės grupės -
vyresnio amžiaus (virš 50 metų) ir po ilgesnio laiko tarpo į darbo
rinką grįžtančioms moterims, pagal projektą “Moterų užimtumo
skatinimas informacinės visuomenės plėtros kontekste”.

Alytus, Merkinės g. 2. Organizuoja
Kauno darbo rinkos mokymo ir
konsultavimo tarnyba.

Lapkričio 20-22
dienomis.
13.00 val.

Tyliai dungsi staklės gryčioj ąžuolinės
Tiesias plonos gijos taip baltai, baltai."

Alytaus dailiųjų amatų mokykla
S.Dariaus ir S. Girėno 27, Alytus,
8315 51032

Lapkričio 21d.,
15.00 – 16.30 val.

Atviras neformaliojo suaugusiųjų švietimo informacinių technologijų
būrelio užsiėmimas seneliams, vaikams, anūkams.

Alytaus jaunimo ir suaugusiųjų mokykla,
Miklusėnų g. 36,
psichologe@jaunimas.alytus.lm.lt

Lapkričio 21 d.,
12.00 val.

Seminaras”Švietimo motyvacijos galimybės”. Alytaus kolegija, Merkinės g.2b,
8315 79826

Lapkričio 21 d.,
15.00 val.

Popietė-diskusija”Savanoriškas darbas:kartų bendravimas”. Alytaus darbo rinkos mokymo ir
konsultavimo tarnyba, Pulko . 23,
8315 75150

Lapkričio 22 d.,
15.00 – 16.30val.

Atviras neformaliojo suaugusiųjų švietimo muzikos ir dainavimo būrelio
užsiėmimas seneliams, vaikams, anūkams.

Alytaus jaunimo ir suaugusiųjų mokykla,
Miklusėnų g. 36,
psichologe@jaunimas.alytus.lm.lt

Lapkričio 23 d.,
15.00 – 16.30val.

Atviras neformaliojo suaugusiųjų švietimo skiautinių siuvimo meno
užsiėmimas seneliams, vaikams, anūkams.

Alytaus jaunimo ir suaugusiųjų mokykla,
Miklusėnų g. 36,
psichologe@jaunimas.alytus.lm.lt

Alytaus rajonas
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19d.,
12.00 val.

Dvasingumas šeimoje Būtrimonių vid.mokykla, Alytaus rajonas

Lapkričio 19 d.,
13.30 val.

Seminaras Alytaus rajono mokyklų bendruomenių nariams, technologijų,
pradinių klasių mokytojams, popamokinės veiklos pedagogams “Etninės
lietuvių kultūros ugdymas veliant veltinį technologijų pamokose ir
popamokinėje veikloje”.

Alytaus rajono švietimo ir pedagoginės
psichologinės pagalbos centras, Margio g.
12, 8 315 52969

Lapkričio 20d., Gėlės ir augalai mūsų aplinkoje, estetinis ekologinis ugdymas Būtrimonių vid.mokykla, Alytaus rajonas



12.00 val.
Lapkričio 21d.,
12.00 val.

Trijų kartų dainų mozaika Būtrimonių vid.mokykla, Alytaus rajonas

Lapkričio 21d. 14
val.

Mokome tėvelius ir senelius naudotis kompiuteriu Verebiejų pagrindinė mokykla,
831549995

Lapkričio 22 -23 d.,
Valandos bus
tikslinamos

Renginys Lietuvos ir užsienio muzikos mokyklų pedagogams ir mokiniams,
Lietuvos muzikos akademijos, konservatorijų studentams, Alytaus miesto
visuomenei, šeimoms “Tarptautinio muzikinio renginio organizavimo
metodika. Tarptautinis jaunųjų artlikėjų kamerinės muzikos konkursas-
festivalis.”

Alytaus muzikos mokykla, Alytaus miesto
vidurinės mokyklos, Kraštotyros muziejus,
8 315 73724, 8 315 52969

Lapkričio 23d.
12.00 val.

Nuo lentos iki kompiuterio
Savaitės aptarimas

Būtrimonių vid.mokykla

Lapkričio 23 d.,
19.00 val.

Tėveliai ir seneliai pristato šeimos mėgstamiausius patiekalus ir moko juos
pagaminti. Kartų sporto šventė

Verebiejų pagrindinė mokykla,
831549995

Druskininkai
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 d.,
10.00 val.

Praktinis seminaras “Mokomės pasigaminti kalėdinių tekstilės dirbinių”. Druskininkų amatų mokykla, Gardino g. 45,
Druskininkai, 8 13 51178

Lapkričio 19 d.,
11.00 val.

Paskaita ,,Sveikatingumo rytmetis” (mokomės sveikai gyventi). Druskininkų savivaldybės socialinių
paslaugų centras, Veisiejų g. 17,
Druskininkai, 8 313 51178

Lapkričio 20 d.,
9.30 val.

,,Mokomės drožybos meno” (praktiniai darbai). Druskininkų amatų mokykla, Gardino g. 45,
Druskininkai, 8 313 51178

Lapkričio 20 d.,
14.00 val.

,,Mokomės kartu tapyti” (tapybos pamoka). Druskininkų V.K.Jonyno dailės mokykla,
Vytauto g. 14, 8 313 51178

Lapkričio 20 d.,
14.00 val.

,,Mokomės patiekalų puošybos” (praktiniai patarimai). Druskininkų amatų mokykla, Gardino g. 45,
Druskininkai, 8 313 51178

Lapkričio 21 d.,
9.00 val.

,,Mokomės šokti kartu: linijiniai šokiai”. Druskininkų savivaldybės socialinių
paslaugų centras, Veisiejų g. 17,
Druskininkai, 8 313 51178



Lapkričio 22 d.,
18.00 val.

Kryžiažodžių sprendimo konkursas. Druskininkų švietimo centras,
M.K.Čiurlionio g. 80, Druskininkai,
8 313 51178

Lapkričio 23 d.,
15.00 val.

Druskininkų savivaldybės švietimo ir kultūros organizacijų paroda-
mugė ,,Mokomės kartu”.

Druskininkų savivaldybės socialinių
paslaugų centras, Veisiejų g. 17,
Druskininkai g. 80, Druskininkai,
8 313 51178

Varėna
Lapkričio 22 d.,
13.00 val.

Seminaras “Veltinio technika (šlapiuoju būdu)” Varėnos švietimo centras, J. Basanavičiaus
g. 9, 8(310)31534

Kauno kraštas
Kaunas

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 d.,
9.00 val.

Grupinis užsiėmimas “Savęs pažinimas, tinkamos profesijos
pasirinkimas, prisistatymas darbdaviui nežiūrint mano amžiaus“.

Kauno darbo rinkos mokymo ir
konsultavimo tarnyba, E. Ožeškienės 16.

Lapkričio 19.d.,
15.00 val.

Seminaras “Vertybių įtaka žmogaus socializacijai”. Vedėjai V.Palaimienė., R.
Motienė.

Kauno technikos kolegija, Tvirtovės 35,
316a, 8 37 308621

Lapkričio 19.d.,
16.00 val.

Seminaras “Kultūrinės dimensijos jaunimo ir suaugusiųjų pasaulėžiūroje”.
Vedėjai S. Donėlaitė, V. Krivickienė.

Kauno technikos kolegija, Tvirtovės 35,
316a, 8 37 308621

Lapkričio 19-20 d. Floristinių darbų paroda Pertrašiūnų bendruomenei. Kauno Petrašiūnų DRMC, R. Kalantos g.
19, Kaunas, 8 620 37719

Lapkričio 19-23 d.,
9.00-12.00 val.

Atvira savaitė tarnyboje, kviečiant apsilankyti: tėvus su vaikais,
senelius su anūkais pasirenkant profesiją.

Kauno darbo rinkos mokymo ir
konsultavimo tarnyba, E. Ožeškienės 16.

Lapkričio 20.d.,
10.00 val.

Seminaras “Pilietiškumo integracija į visuomenę”. Kauno Petrašiūnų DRMC, R. Kalantos g.
19, Kaunas, 8 620 37719

Lapkričio 20.d.,
15.00 val.

Seminaras “Organizacijos vertybės ir darbuotojų vertybinės nuostatos”.
Vedėjai M.Jotautienė., V. Speičys.

Kauno technikos kolegija, Tvirtovės 35,
316a, 8 37 308621

Lapkričio 20 d.
18.00 val.

Vakaronė “Šokame kartu…” Gyvenimo ir tikėjimo institutas,
Rotušės a., 7 Kaunas,
8 37 322573, 8 686 77824



Lapkričio 21.d.,
10.00 val.

Seminaras “Kompetencijų plėtra darbo rinkos profesiniame mokyme
bendradarbiaujant su tėvais ir vaikais”. Ž. Petkevičius, A. Zienius.

Kauno Petrašiūnų DRMC, R. Kalantos g.
19, Kaunas, 8 620 37719

Lapkričio 22 d.,
10.00 val.

Seminaras –diskusija „Vyrai – vaikų darželių auklėtojai: užsienio patirtis,
Lietuvos realybė.“ EK Leonardo da Vinci projekto „Gender Loops“ rezultatų
pristatymas.

Socialinių inovacijų fondas
Savanorių pr. 1, Kaunas,
8 37 206575

Lapkričio 22 d.,
12.00 val.

Diskusija “Darbo ir šeimos suderinamumas - žingsnis link praktinio moterų ir
vyrų lygių galimybių įgyvendinimo” bei Socialinių inovacijų vykdomų
projektų moterų ir vyrų lygių galimybių srityje pristatymas.

Socialinių inovacijų fondas
Savanorių pr. 1, Kaunas,
8 37 206575

Lapkričio 22 d., Atvirų durų diena šeimoms Kauno Dainavos darbo rinkos mokymo centre. V.Krėvės pr. 120, Kaunas, 8 37 313883
Lapkričio 22-23 d. Dailiųjų rankdarbių gamintojų ir siuvėjų paroda ”Puoškime buitį”. Kauno Petrašiūnų DRMC, R. Kalantos g.

19, Kaunas, 8 620 37719
Lapkričio 23 d.,
10.00 val.

Daugiakultūrinė dialoginė grupė "Imigracijos iššūkiai Lietuvai" EK Socrates
projekto "STEP: Žingsniai link Europinio pilietiškumo" pristatymas,
diskusija, rezultatų aptarimas.

Socialinių inovacijų fondas
Savanorių pr. 1, Kaunas,
8 37 206575

Kauno rajonas

Kauno rajono švietimo centras
Programos koordinatorius – Rasa Skiečiūtė, 8 37 38 00 94
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 23 d.
16.00 val.

Apibendrinamoji Suaugusiųjų švietimo savaitės rezultatų konferencija. Švietimo centras, Saulės g. 12, Kaunas,
8 37 33 25 29

Kauno rajono Viešosios bibliotekos renginiai

Programos koordinatorius - Vilgemina Puskunigienė, 8 37 55 18 84
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 17 d.,
15.00 val.

Susitikimas su Veliuonos kraštotyrininku St. Litvinavičiumi, jo knygų
„Takai, keliai“ ir „Veliuonos sakmės ir padavimai „ pristatymas.

Vilkijos biblioteka

Lapkričio 19 d.,
12.00 val.

„Internetinės radijo stotys“ užsiėmimai muzikos klube „Akordas“. Viešoji biblioteka

Lapkričio 19 d.,
14.00 val.

Mokymai „Banko paslaugos vartotojams“. Veda AB Hanza banko atstovai. Lapių biblioteka

Lapkričio 19d.,
18.00 val.

Mokymai “Su vaikais ir anūkais gyvenančiais užsienyje mokomės bendrauti
kompiuterio pagalba”.

Linksmakalnio biblioteka



Lapkričio 19-24 d. Dokumentų ekspozicija „Lietuva ir jos valdovai“. Viešoji biblioteka, Vytauto 21, Garliava

Lapkričio 19-24 d.,
nuo 15.00 val.

Informacinio raštingumo mokymai. Viešosios bibliotekos interneto skaitykla

Lapkričio 19-24 d. Naujausia grožinė literatūra neįgaliesiems. Neįgaliųjų lankymas namuose. Viešoji biblioteka, Vytauto 21, Garliava

Lapkričio 20 d.,
11.00 val.

Pasakų popietė. Tėvų ir senelių spektaklis vaikams“ Gaidžio giedočiaus
nuotykiai“.

Kulautuvos biblioteka

Lapkričio 20 d.,
12.00 val.

Praktinis seminaras “Noriu –kuriu“. Šventinių dovanų maišelių gaminimas ir
puošyba. Užsiėmimus veda išskirtinių pomėgių autorė O. Krušinskienė.

Zapyškio biblioteka

Lapkričio 20 d.,
16.00 val.

„Mums reikia žalios Lietuvos“. Susitikimas su laikraščio „Žalioji Lietuva
redaktoriumi A. Gaidamavičiumi.

Babtų biblioteka

Lapkričio 20-23 d.,
11.00 val.

Kompiuterinio raštingumo pamokos visiškiems naujokams . Vandžiogalos biblioteka,
Piliuonos biblioteka

Lapkričio 21d.,
14.00 val.

Kompiuterinio raštingumo mokymai ir informacijos paieška internete. Čekiškės biblioteka

Lapkričio 21 d.,
15.00 val.

Popietė „Pažinkime savo kraštą: profesoriaus T.Ivanausko keliai. Ringaudų biblioteka

Lapkričio 21 d.,
16.00 val.

Skaitymo skatinimo popietė “Skaitome kartu- vaikai, tėvai, seneliai“. Viešoji biblioteka, Vytauto 21, Garliava

Lapkričio 21 d.
16 val.

Floristikos ir rankdarbių mokymas. Padauguvos biblioteka

Lapkričio 21 d.,
18.00 val.

Mokymai “Su vaikais ir anūkais gyvenančiais užsienyje mokomės bendrauti
kompiuterio pagalba”.

Linksmakalnio biblioteka

Lapkričio 22 d.,
11.00 val.

Kalėdiniai karpiniai. Užsiėmimus veda A. Drumelienė. Zapyškio vaikų darželis „Saulutė“

Lapkričio 22 d.,
14.00 val.

Sausų gėlių kompozicijos. Mokymus veda floristė V.Balčiūnienė. Čekiškės biblioteka

Lapkričio 22 d.,
17.00 val.

Paskaita „XXI amžiaus mityba“. Lektorė doc. K. Vaištarienė. Viešoji biblioteka, Vytauto 21, Garliava

Lapkričio 23 d.,
11.00 val.

Paskaita „Gyvenkime sveikai“. Skaito Vilkijos pirminio sveikatos centro
felčerė L. Barišauskienė.

Padauguvos biblioteka

Lapkričio 23d., Kompiuterinio raštingumo mokymai ir informacijos paieška internete. Čekiškės biblioteka



14.00 val.
Lapkričio 23 d.,
15.00 val.

Kulautuvos „Bičiulių” klubo programa „Juokas gydo“Batniavos
bendruomenei.

Batniavos kultūros centras

Lapkričio 23 d.,
15.00 val.

T.Ivanausko atminimo pagerbimas prie jo paminklo. Ringaudų kaimas

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

Mokomasis seminaras-paroda „Aksesuarai“. Seminarą veda „Garliaviečių
klubo pirmininkė R. Ringienė.

Viešoji biblioteka, Vytauto 21, Garliava

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

Mokomės mylėti Tėvynę. Literatūrinis vakaras „Lietuva brangi“. Vaškonių kultūros centras

Lapkričio 23 d.,
18.00 val.

Mokymai “Su vaikais ir anūkais gyvenančiais užsienyje mokomės bendrauti
kompiuterio pagalba”.

Linksmakalnio biblioteka

Lapkričio 23 d.,
18.00 val.

Diskusijų popietė “Mokykimės kartu-mokykimės iš knygų“, pristatomos
R. Kijosakio knygos.

Raudondvario biblioteka

Lapkričio 24 d.,
13.00 val.

Naujų narių priėmimas į O. Karavajevo dailės studiją. Viešoji biblioteka, Vytauto 21, Garliava

Lapkričio 24 d.
14 val.

Literatūrinė-muzikinė valandėlė „Rudens lapais nuklotu taku“. Kulautuvos biblioteka

Lapkričio 24d.,
14.00 val.

Kompiuterinio raštingumo mokymai ir informacijos paieška internete. Čekiškės biblioteka

Lapkričio 24 d.,
15.00 val.

Vilkijos m. skaitytojų klubo narių, vaikų ir anūkų meno, literatūros ir sporto
popietė.

Vilkijos biblioteka

Zapyškio seniūnija
Programos koordinatorius - Vilija Tarnavičiūtė, 8 37 54 22 31
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 21 d.,
14.00 val.

Paskaita „Lietuvių liaudies juostos: technikos, raštai, regioniniai ypatumai.
Praktinis seminaras: Rinktinės juostos“. Veda juostų audėja Jūratė
Mackonienė.

Zapyškio bibliotekos skaitykla

Lapkričio 4 d.,
išvykstama 9.00 val.

Ekskursija į Vilnių:
1) Muziejų, kuriuose demonstruojama tautinės juostos ir kiti tautinių

rūbų elementai, apžiūra.
2) Susitikimas su mitybos specialiste Daiva Pipiraite tema „Mityba ir

sveikata“.

Vilnius



Neveronių seniūnija
Programos
koordinatorius - Jonas Petkevičius, 8 37 37 58 89
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19-23 d.,
nuo 18.00 val.
(po 2 val. kasdien)

Informacinių technologijų naudojimo seminaras „Elektroninės viešosios
paslaugos. Elektroninė valdžia. Elektroninė bankininkystė“.

Neveronių vidurinė mokykla

Lapkričio 20 d.,
10.00 -13.00 val.

Seminaras „Gamtinė medžiaga dailės ir darbelių veiklose“.
Lektorė J. Stūronaitė.

Neveronių vaikų lopšelis darželis

Lapkričio 22 d.,
19.00 -21.00 val.

Choreografinio folkloro seminaras „Mokomės šokti polką“.
Lektorė J.Balnytė

Neveronių kultūros centras

Lapkričio 19-25 d.,
11.00 -17.00 val.

Tradicinio mokomojo- kūrybinio tautodailės seminaro „Sakmių ir legendų
pasaulyje“ tautodailės darbų paroda.

Neveronių kultūros centras

Lapkričio 19-25 d. Dailininkų Vytauto Lagunavičiaus, Stasio Vitkausko, Alfonso Bunkaus
darbų paroda.

Palemono saleziečių namų ekspozicijų
salė

Ežerėlio seniūnija
Programos koordinatorius – Jolanta Malinauskaitė, 8 37 53 41 14
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 - 24 d.,
18.00 val.

Kompiuteriniai kursai „Internetas laisvalaikiui" (bendra trukmė - 10 val.). Ežerėlio bendruomenės namai

Lapkričio 19-24 d.,
19.00 val.

Klasikinio masažo mokymai neįgaliųjų artimiesiems (bendra trukmė - 10
val.).

Ežerėlio bendruomenės namai

Lapkričio 22 d.,
18.00 val.

Seminaras „Konfliktų ir streso valdymas“. Lektorė D. Amankavičienė. Ežerėlio kultūros centras

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

Popietė su rankdarbiu „Mokomės kartu“. Ežerėlio kultūros centras

Samylų seniūnija
Programos koordinatorius - Jolanta Sidabrienė, 8 37 43 00 66

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 20 d.,
14.00 val.

Popietė „Samylų krašto senovės papročiai ir tradicijos mūsų dabartinės
šeimos gyvenime“.

Samylų kultūros centras

Lapkričio 22 d.,
17.00 val.

Praktinis seminaras šeimoms „Puošiame namus“. Samylų kultūros centras



Lapkričio 23 d.,
18.00 val.

Praktinis seminaras šeimoms „Kauno marių užlietų kaimų kulinarinis
paveldas“.

Samylų kultūros centras

Vilkijos seniūnija
Programos koordinatorė – Janina Kazakevičienė, 8 37 55 63 43
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 d.,
10.00 val.

“Ryto ratas” vaikams “Aš ir mano šeima”. Vilkijos l/d “Daigelis”

Lapkričio 19 25 d. Darželio grupių stendiniai pranešimai tema “Šeima žmogaus gyvenime”. Vilkijos l/d “Daigelis”

Lapkričio 19 25 d. Informacinio leidinuko parengimas lopšelio – darželio bendruomenės
nariams tema “Ugdymo institucijos ir šeimos partnerystė”.

Vilkijos l/d “Daigelis”

Lapkričio 19 - 25 d. Paroda “Mūsų namai namučiai”. Vilkijos l/d “Daigelis”
Lapkričio 19 - 25 d. Supažindinimas su lopšelio – daželio veikla (ugdymo programa, strateginiu

veiklos planu, metinėmis veiklos programomis, projektine veikla ir kt.).
Vilkijos l/d “Daigelis”

Lapkričio 20 d.,
17.00 val.

“Vakaro ratas” tėvams “Veriame šeimos vertybių vėrinėlį”. Vilkijos l/d “Daigelis”

Lapkričio 21 d.,
17.00 val.

Seminaras “Šeimos švenčių tradicijos”.Lektorė V. Sniečkuvienė, muziejaus
specialistė

A. ir J. Juškų etninės kultūros muziejus

Lapkričio 22 d.,
visą dieną

Gerosios patirties sklaida. Atvirų veiklų grupėse ir pokalbių “Mes - vaiko
ugdymo partneriai” diena.

Vilkijos l/d “Daigelis”

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

Pedagoginės, psichologinės literatūros pristatymas “Knyga – kelias į šeimos
ir pedagogų savišvietą”.Lektorė A. Rudžianskienė, Vilkijos gimnazijos
bibliotekininkė.

Vilkijos l/d “Daigelis”

Lapkričio 24 d.,
visą dieną

Individuali šeimos veikla “Su šeima - gimtinės takeliu”. Vilkijos l/d “Daigelis”

Lapkričio 25 d.,
16.00 val.

Lopšelio darželio bendruomenės šventė “Iš širdies į širdį”. Vilkijos kultūros centras

Karmėlavos seniūnija
Programos koordinatorius - Irena Mickuvienė, 8 37 39 92 70



Babtų seniūnija

Programos koordinatorius - Vidas Mikalauskas, 8 37 55 52 12
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 - 25 d. Suaugusiųjų mokymo(si) poreikio tyrimas ir analizė. Babtai
Lapkričio 23 d.,
18.00 val.

Paskaita „Suaugusiųjų mokymosi situacija Babtų seniūnijoje ir ateities
perspektyvos“.

Babtų gimnazija, Aktų salė

Piliuonos seniūnija
Programos koordinatorius - Rolandas Nėnius, 8 37 56 88 45
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 22 d., Apskritas stalas – vakaronė ,,Tegul mūs daina, mūsų stalas dosnus sukvies Piliuonos vidurinė mokykla

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 d.,
17.00 val.

Naujųjų informacinių technologijų programa: informacijos technologijos
samprata; teksto rengimas kompiuteriu; teksto taisymas; teksto
maketavimas; pažintis su taikomomis programomis.

Karmėlavos Balio Buračo vidurinė mokykla

Lapkričio 20 d.,
17.00 val.

Informacijos paieška: paieška internete; elektroninių laiškų rašymas;
piešimas kompiuteriu; atsargumo priemonės naudojantis internetu.

Karmėlavos Balio Buračo vidurinė mokykla

Lapkričio 21 d.,
17.00 val.

Elektroninės paslaugos: duomenų pateikimas; sauga perkant internetu;
praktinis naudojimasis paslaugomis internete; naudojimasis viešosiomis
paslaugomis; paslaugos vartotojui.

Karmėlavos Balio Buračo vidurinė mokykla

Lapkričio 22 d.,
15.00 val.

Amatų diena.
Programa „Puošiu save ir namus“: papuošalų, koliažų gamyba.
Programa „Lietuvių liaudies raštai tekstilėje“.
Medžio technologijos programa: medienos panaudojimo sritys ir
technologijos; netradiciniai medžio dirbiniai (muzikos liaudies
instrumentai, žaislai, sakraliniai dirbiniai, apeigų atributai), jų gamybos
technologijos ir naudojimas buityje; praktinis užsiėmimas.

Karmėlavos Balio Buračo vidurinė mokykla

Lapkričio 23 d.,
17.30 val.

Literatūra. Menas. Kultūra.
Literatūrinė popietė – susitikimas „Knyga, biblioteka, žmogus istorijoje ir
šiandienoje“.

Kauno r. savivaldybės viešosios bibliotekos
Karmėlavos filialas, Vilniaus g. 65,
Karmėlava

Lapkričio 23 d.,
17.30 val.

Literatūra. Menas. Kultūra.
Karmėlavos seniūnijos tautodailininkų, liaudies kūrėjų darbų paroda.
Renginys “Pabūkime kartu”.

Karmėlavos Balio Buračo vidurinė mokykla



17.00 val. visą giminę plačią“.

Jonava

Lapkričio 20 d.,
15.00 val.

Ekskursija moksleiviams į tėvų, senelių darbovietę AB „Achema“,
išsamiau sužinoti apie jų darbovietę, trąšų gamybos ypatumus,
galimą taršą ir apsaugos priemonių taikymą saugant gamtą

Jonalaukio k., Ruklos sen., Jonavos
rajonas. Kauno darbo rinkos mokymo ir
konsultavimo tarnyba, E. Ožeškienės 16.

Lapkričio
21-22-23 d.,
16.00-17.30 val.

Koncerno „Achemos grupė“ bendrovės darbuotojams jų vaikams ir
anūkams mokymas kompiuterinio raštingumo bei anglų kalbos „
Mokosi vaikai-tėvai-seneliai“.

UAB „ Achemos“ mokymo centras,
Kosmonautų g. 15, Jonava. Organizuoja
Kauno darbo rinkos mokymo ir konsultavimo
tarnyba, E. Ožeškienės 16.

Kaišiadorių rajonas
Kaišiadorių rajono švietimo ir kultūros paslaugų centras
Programos koordinatorė - Kristina Dzeventlauskienė, krjd@centras.lt, 8 687 94931
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Nuo lapkričio 19 d. Tradicinė Kaišiadorių rajono švietimo įstaigų vadovų, mokytojų, auklėtojų

metodinių priemonių paroda „Žingsnis link kokybės“.
Kaišiadorių rajono švietimo ir kultūros
paslaugų centras, Vienybės 22/3, Kaišiadorys

Nuo lapkričio 19 d. Fotografijų paroda „Akimirkos“. Kaišiadorių rajono švietimo ir kultūros
paslaugų centras, Vienybės 22/3, Kaišiadorys

Lapkričio 21 d.,
15.00 val.

Tradicinis jaunimo ir suaugusiųjų forumas. 2007 metų tema - „Mokomės
kartu: tėvai, vaikai, seneliai“.

Kaišiadorių rajono švietimo ir kultūros
paslaugų centras, Vienybės 22/3, Kaišiadorys

Kaišiadorių jaunimo ir suaugusiųjų mokykla
Programos koordinatorė - Natalija Raudeliūnienė, vidurine@jaunimo.kaisiadorys.lm.lt; 8 346 60120, 8 620 87757
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 21 d.,
8.00 - 14.25 val.
ir
17.00 - 21.00 val.

Atvirų durų diena mokykloje vaikams, tėvams, seneliams. Gedimino 118, Kaišiadorys

Lapkričio 21 d.,
18.00 val.

Susitikimas – diskusija „Mokomės kartu“. Gedimino 118, Kaišiadorys

Lapkričio 22 d.,
12.00 val.

Seminaras andragogams. Gedimino 118, Kaišiadorys

mailto:krjd@centras.lt


Rumšiškių muziejaus dvaro akademija
Programos
koordinatorė - Gita Šapranauskaitė, 8-346-47233
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Seminaras diskusija “Visa šeima mokomės muziejuje”. Lietuvos liaudies buities muziejus,
Rumšiškės, Kaišiadorių rajonas

Lapkričio 22 d.,
10.00 val.

Kūrybinė dirbtuvė šeimai: teatralizuota tautosakos interpretacija “Mūsų
sakmė”.

Rumšiškių muziejaus dvaro akademija

Kėdainiai
Kėdainių suaugusiųjų mokymo centras
Programos koordinatorius - Dangiras Kačinskas, dangirask@gmail.com, 8-687-57897
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 d.,
15.00 val.

Savaitės atidarymas. Diskusija prie apskrito stalo „Suaugusiųjų švietimas
Kėdainių rajone: realijos ir perspektyvos“.

Kėdainių SMC,S. Dariaus ir S. Girėno 52

Lapkričio 19-25 d.,
11.00 -18.00val

Literatūros apie suaugusiųjų mokymą ir švietimą paroda. Kėdainių SMC, S. Dariaus ir S. Girėno 52

Lapkričio 20 d.,
17.30.00 val.

Susitikimas su psichologe Daiva Govorova. Kėdainių SMC, S. Dariaus ir S. Girėno 52

Lapkričio 21 d.,
16.00 val.

SMC bendruomenės susitikimas su vaikų globos namų “Saulutė”
auklėtiniais.

Vaikų globos namai “Saulutė”, Vydūno 6

Lapkričio 23 d.,
18.00 val.

Vakaronė “Skaitome pasaką…” Kėdainių SMC, S. Dariaus ir S. Girėno 52

Birštonas
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 22 d. Renginys “Lietuvių Sibiro tremties pėdsakais”. Birštono gimnazija, 8-319-62003

Klaipėdos kraštas
Klaipėda

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 d. Projekto "Mažosios Lietuvos etnokultūrinio paveldo sklaida" II d. (amatų

diena).
Klaipėdos Salio Šemerio suaugusiųjų
vidurinė mokykla, Sulupės g. 26

Lapkričio 19-23 d. Fotografijos paroda "Aš ir mano šeima", metodinė paroda "Suaugusiųjų
švietimo sklaida".

Klaipėdos Salio Šemerio suaugusiųjų
vidurinė mokykla, Sulupės g. 26

mailto:dangirask@gmail.com


Lapkričio 20 d. Paskaita "Mokomės sveikai gyventi". Lektorius A. Jonušis. Klaipėdos Salio Šemerio suaugusiųjų
vidurinė mokykla, Sulupės g. 26

Lapkričio 21 d.,
12 val.

Klaipėdos apskrities suaugusiųjų mokymo įstaigų konferencija
"Suaugusiųjų mokymo/ mokymosi vaidmuo kintančioje visuomenėje:
kontekstas ir patirtis".

Klaipėdos Salio Šemerio suaugusiųjų
vidurinė mokykla, Sulupės g. 26

Lapkričio 22 d. Projekto "Salys Šemerys ir mes" 5 dalis - "Salys Šemerys Klaipėdos
literatų akimis".

Klaipėdos Salio Šemerio suaugusiųjų
vidurinė mokykla, Sulupės g. 26

Lapkričio 23 d. Projekto "Lietuvos vardo tūkstantmečiui paminėti" 4 dalis. Išvyka į
Rietavą, Tverus.

Klaipėdos Salio Šemerio suaugusiųjų
vidurinė mokykla, Sulupės g. 26

Šilutė

Lapkričio 19 d.,
11.00 val.

Parodos “Mokomės kartu” atidarymas Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo
centras, Liepų g. 16, 8 441 62 045

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Susibūrimas “Pasekite mūsų pavyzdžiu”. Dalyvauja želmenų augintojas J.
Milevičius

Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo
centras, Liepų g. 16, 8 441 62 045

Lapkričio 22 d.
12.00 val.

Konferencija „Mokomės kartu“ Klaipėdos S. Šemerio suaugusiųjų vidurinė
mokykla, Sulupės g. 26, 8 441 62 045

Lapkričio 22 d.,
12.00 val.

Kūrybinė popietė šeimoms „ Mokomės dailės technikų“ Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo
centras, Liepų g. 16, 8 441 62 045

Lapkričio 24 d.,
12.00 val.

Susitikimas su besimokančių šeimų judėjimo dalyviais, esamais ir
buvusiais mokiniais „...Ir įminti savo pėdas“

Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo
centras, Liepų g. 16, 8 441 62 045

Marijampolės kraštas
Marijampolė

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 d. Savaitės atidarymo renginiai. Informacinių stendų, parodų, skirtų

suaugusiųjų švietimo savaitei atidarymas.
*Marijampolės suaugusiųjų mokymo centras,
Kauno g. 113, Marijampolė; 8 343 52959
*Marijampolės profesinio rengimo centras,
Kauno g. 117 , Marijampolė; 8 343 68640
*Marijampolės apskrities švietimo centras,
P. Butlerienės g. 3, Marijampolė, 8 612 71505

Lapkričio 19-25 d. Atvirų durų dienos. *Marijampolės suaugusiųjų mokymo centras,
Kauno g. 113, Marijampolė, 8 343 52959



*Marijampolės apskrities švietimo centras,
P.Butlerienės g.3, Marijampolė, 8 612 71505
* Marijampolės profesinio rengimo centras,
Kauno g. 117, Marijampolė, 8 343 68640

Lapkričio 20 d.,
13.00 val.

Popietė „Stebuklingas muzikos pasaulis mažiems ir dideliems“. Marijampolės Petro Kriaučiūno viešoji
biblioteka, Vytauto g. 20, Marijampolė,
8 343 52945

Lapkričio 22 d.,
12.00 val.

Popietė „Ateik, sušilk prie židinio“, dalyvaujant Alytaus rajono Makniūnų
pagrindinės mokyklos atstovams.

Marijampolės suaugusiųjų mokymo centras,
Kauno g. 113, Marijampolė, 8 612 71505

Marijampolės rajonas
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 d. Savaitės atidarymo renginiai. Informacinių stendų, parodų, skirtų

suaugusiųjų švietimo savaitei atidarymas.
* Kalvarijos suaugusiųjų vidurinė mokykla,
Vytauto g. 11, Kalvarija; 8 343 21104
* Antanavo kultūros namai, Marijampolės g.
76, Antanavas, 8 61121453

Lapkričio 19-25 d. Atvirų durų dienos. * Kalvarijos suaugusiųjų vidurinė mokykla,
Vytauto g. 11, Kalvarija; 8 343 21104
* Antanavo kultūros namai, Marijampolės g.
76, Antanavas, 8 61121453

Lapkričio 19 -25 d.,
12.00-18.00 val.

Atvirų durų savaitė „Mokytis niekada nevėlu“. Kalvarijos suaugusiųjų vidurinė mokykla,
Vytauto g. 11, Kalvarija, 8 343 21104

Vilkaviškis
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 16 d.,
18.00 val.

Kartų popietė „Mokomės kartu: vaikai, tėvai, seneliai“. Vilkaviškio „Aušros“ vid. m-la, Vienybės d.
52, Vilkaviškis, 8 342 90251

Lapkričio 19 d. Savaitės atidarymo renginiai. Informacinių stendų, parodų, skirtų
suaugusiųjų švietimo savaitei atidarymas.

*Vilkaviškio „Aušros“ vidurinė mokykla,
Vienybės g. 52, Vilkaviškis, 8 342 20949
* Vilkaviškio r. Kaimo bendruomenių
sąjunga, Basanavičiaus a. 7, Vilkaviškis,
8 687 66383

Lapkričio 19 - 25 d. Atvirų durų dienos. *Vilkaviškio „Aušros“ vidurinė mokykla,



Vienybės g. 52, Vilkaviškis, 8 342 20949
* Vilkaviškio r. Kaimo bendruomenių
sąjunga, Basanavičiaus a. 7, Vilkaviškis,
8 687 66383

Lapkričio 22 d. Renginių ir atvirų pamokų aptarimas, kuriose dalyvavo seneliai, tėvai ir
vaikai (patirties sklaida).

Vilkaviškio „Aušros“ vid. m-la, Vienybės d.
52, Vilkaviškis, 8 342 20949

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

Vakaronė „Rudenėlis mokosi ne tik lapus skaičiuoti“ Vilkaviškio „Aušros“ vid. m-la, Vienybės d.
52, Vilkaviškis

Šakiai
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 d. Savaitės atidarymo renginiai. Informacinių stendų, parodų, skirtų

suaugusiųjų švietimo savaitei atidarymas.
Šakių „Varpo“ vid. mokykla, J.
Basanavičiaus g. 28, Šakiai, 8 345 60300

Lapkričio 19 - 25 d. Atvirų durų dienos. Šakių „Varpo“ vid. mokykla, J.
Basanavičiaus g. 28, Šakiai, 8 345 60300

Panevėžio kraštas
Panevėžys

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19d.,
15.00 val.

Seminaras “Informacijos paieškos mokymasALEPH kataloge, Lietuvos
kolegijų suvestiniame kataloge, Korteliniuose kataloguose ir informacijos
leidinių fonde”.

Panevėžio kolegija, Laisvės a. 23,
Panevėžys, 845 466847

Lapkričio 19 d.,
17.00 val.

Šeimų edukacinis švietimas
Seminaras-diskusija “Kartų dialogas išlaikant senas ir kuriant naujas
tradicijas”
Stendiniai pranešimai:
“Tėvų ir senelių suinteresuotumo švietimu plėtojimas”
“Šeimos kartų ir pedagogų įtaka vaikų vertybinių nuostatų ugdymui”
“Nerimo ir baimės išgyvenimai vaikystėje”
“Tėvų, senelių ir vaikų bendravimas – sėkmingo vaikų ugdymo(si) sąlyga”

K.Ramanausko lopšelis-darželis, Vilties
18a, 869975997, 860147560

Lapkričio 19 - 24d. Suaugusiųjų mokymo centro bendruomenės narių ir jų šeimos narių
kūrybinių darbų paroda.

Panevėžio SMC, Ramygalos 18

Lapkričio 20 d.
9.00 – 18.00 val.

Kartų meninė raiška
Kūrybinis darbas - piešinys “Linksmoji karuselė”

K.Ramanausko lopšelis-darželis, Vilties
18a, 869975997, 860147560



Močiutės pasaka “Seku, seku pasaka”
Lapkričio 20 d.,
15.00 val.

Edukacinė programa visai šeimai „ Veliu veltinėlį, suku ritinėlį.“ Panevėžio kraštotyros muziejus, Vasario 16
-os g.25a

Lapkričio 21 d. Šeimų varžytuvės
Prisiminimų vakaras “Laiko ratas”
Linksmosios estafetės “Mažiems ir dideliems”

Panevėžio vyskupijos Sielovados centro
salė, Marijonų 24, organizuoja
K.Ramanausko lopšelis-darželis, Vilties
18a, 869975997, 860147560

Lapkričio 21d.,
10.00 -20.00 val.

Atvirų durų diena. Panevėžio SMC, Ramygalos 18

Lapkričio 22 d. Parodos atidarymo šventė.
Šeimų kūrybinių darbų eksponavimas
Šeimų nuotraukų eksponavimas
Senelių receptų pristatymas
Arbatos vakaras “Tas čiobrelių kvapnumas, tas medaus gardumas”

K.Ramanausko lopšelis-darželis, Vilties
18a, 869975997, 860147560

Lapkričio 22d.,
13.00 val.

Seminaras-vakaronė „Papročiai ir tradicijos šeimoje“. Panevėžio NVO centras „Parama“, Upytės
g. 3, Panevėžys

Lapkričio 23 d. Vakronė tėvams, seneliams ir vaikams
“Žibintų šviesoje”

Panevėžio vyskupijos Šeimos centras,
Marijonų 24, organizuoja K.Ramanausko
lopšelis-darželis, Vilties 18a, 869975997,
860147560

Lapkričio 24d.,
16.00 val.

Susitikimas su aktoriumi Romualdu Urviniu ir jo naujos knygos
pristatymas.

Panevėžio dramos teatras, Laisvės a. 5,
Panevėžys

Lapkričio 24d.,
18.00 val.

Spektaklis „Skapeno klastos“. Susitikimas su aktoriais. Panevėžio dramos teatras, Laisvės a. 5,
Panevėžys

Lapkričio 24d.,
15.00 val.

Valandėlė “ Pasidalinkime džiaugsmais ir rūpesčiais”. Panevėžio raj. Piniavos darželis-mokykla,
Žibučių g. 7, 8 45 552581

Panevėžio rajonas
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 d.,
11.00 val.

Rytmetys „Kartų dialogas“ . Savanoriai iš Turkijos, Italijos ir Vokietijos,
dirbantys rajono bibliotekoje pagal programą „Veiklus jaunimas“ pasidalins
patirtimi, kaip jų šalyse susiklostę kartų santykiai.

Panevėžio rajono bibliotekos Velžio filialas
Alantos g. 37, Velžys

Lapkričio 21 d.,
17.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės „Taikomoji dekoratyvinė dailė“. Panevėžio rajono bibliotekos Velžio filialas
Alantos g. 37, Velžys



Lapkričio 22 d.,
17.30 val.

Sveikos gyvensenos paskaita, literatūros paroda „Sveikos gyvensenos
programa“. Sveiko maisto ruošimo pamokėlė „Valgau sveiką maistą“

Panevėžio rajono bibliotekos Velžio filialas,
vaikų darželis – lopšelis, Alantos g. 37,
Velžys

Lapkričio 23 d.,
15.00 val.

Taikomosios dekoratyvinės dailės parodos „Mes tai sukūrėme
kartu“ atidarymas.

Panevėžio rajono bibliotekos Velžio filialas
Alantos g. 37, Velžys

Lapkričio 24 d.,
17.30 val.

Vakaronė „Linksmos vaikų, tėvelių, senelių pramogos“. Velžio kaimo Bendruomenės namai,
Nevėžio g. 38, Velžys

Pasvalys
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 d. Knygos ir skaitymo šventė visai šeimai. Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka,

Pasvalys,Vytauto Didžiojo a.6/1,
8 451 34319

Lapkričio 19 - 24 d. Kompiuterinio raštingumo pamokos visai šeimai. Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka,
Pasvalys,Vytauto Didžiojo a.6/1,
8 451 34319

Lapkričio 19 – 24 d. Informacijos paieškos mokymai Pasvalio VB kompiuteriniame kataloge,
LIBIS suvestiniame kataloge, Korteliniuose kataloguose ir informacijos
leidinių fonde.

Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka,
Pasvalys,Vytauto Didžiojo a.6/1,
8 451 34319

Bendradarbiaujant su Civilinės metrikacijos skyriumi, siųsime sveikinimus
šeimoms, susilaukusioms mažylio, kviesdami juos tapti bibliotekos
lankytojais

Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka,
Pasvalys,Vytauto Didžiojo a.6/1,
8 451 34319

Šeimoms, kurios pageidauja ir turi internetą, siųsime informacija apie
bibliotekos renginius, naujausią literatūrą, įvairias akcijas ir mokymus

Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka.
Pasvalys,Vytauto Didžiojo a.6/1,
8 451 34319

Mokomės diskutuoti: klubo Civitas susitikimas - diskusija Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka.
Pasvalys,Vytauto Didžiojo a.6/1,
8 451 34319

Lapkričio 22 d. Susitikimas su leidyklos „Versus aureus“ darbuotojais. Knygų serijos
„Debiutai“ pristatymas.

Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka,
Pasvalys,Vytauto Didžiojo a.6/1,
8 451 34319

Lapkričio 23 d. Knygos ir skaitymo šventė visai šeimai. Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka,
Pasvalys,Vytauto Didžiojo a.6/1,
8 451 34319



Rokiškio rajonas

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio19 - 25 d.,
9.00-18.00 val.

Paroda “Kartų gyvybė - vaikų, tėvų ir senelių bendravime“. Rokiškio rajono savivaldybės Juozo
Keliuočio Viešoji biblioteka,
Nepriklausomybės a.16, Rokiškis,
8 458 52824

Lapkričio 19 - 25 d. Renginių ciklas „Šeimos tradicijų perimamumas kartose“. Viešoji biblioteka, vaikų ir jaunimo
literatūros skyrius, Taikos 19, Rokiškis,
8 458 51149

Lapkričio 19-25 d.,
09.00-18.00 val.

Etnoklubo „Ratilis“ darbų paroda. Viešoji biblioteka, vaikų ir jaunimo
literatūros skyrius, Taikos 19, Rokiškis,
8 458 51149

Lapkričio 19-25 d.,
9.00-18.00 val.

Paroda „Mezgam, siuvam, audžiam“, Pandėlio neįgaliųjų draugijos narių
darbai.

VB Pandėlio filialas,Panemunio g. 23,
Pandėlys, Rokiškio rajonas, 8 458 79207

Lapkričio 19-25 d. Kompiuterio pradžiamokslis tėveliams ir seneliams. VB Jūžintų filialas, Juozo Oto Širvydo g.
31, Rokiškio rajonas, 8,622,61399

Lapkričio 20 d.,
14.00 val.

Etnoklubo „Ratilis“ užsiėmimai. Viešoji biblioteka, vaikų ir jaunimo
literatūros skyrius, Taikos 19,
Rokiškis, 8 458 51149

Lapkričio 22 d.
14.00 val.

Kūrybinė studija prie šeimos tradicijų židinio. Viešoji biblioteka, vaikų ir jaunimo
literatūros skyrius, Taikos 19, Rokiškis,
8 458 51149

Lapkričio 21 – 22 d.,
14.00 val.

Informacinių technologijų mokymai „Seneliai mokosi iš anūkų“. VB Juodupės filialas, Tekstilininkų g. 5,
Juodupė, Rokiškio rajonas, 8 670 34205

Lapkričio 23 d.,
15.00 val.

Bendruomenės šeimų popietė „ Sava duonelė skaniausia“. VB Konstantinavos filialas, Rokiškio kiln.,
8-458-67734

Lapkričio 24 d.,
18.00 val.

Šeimų vakaronė „Pabūkime visi kartu“. VB Suvainiškio filialas, Rokiškio kiln.,
8 614 16279

Šiaulių kraštas
Šiauliai

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 23d.
14.00 val.

Popietė “Mokosi seneliai, mokosi anūkai: Šiaulių darbo rinkos mokymo ir
konsultavimo tarnyba, Trakų g. 43, Šiauliai



Šiaulių rajonas

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 – 25 d. Vaikų piešinių paroda “Ant šeimos sparnų”. Atvirų durų dienos

mokykloje, klasės tėvelių susirinkimai, tėvelių vedamos pamokos,
apvalaus stalo diskusijos.

Voveriškių pagrindinė mokykla, Ringuvos
g. 4, Voveriškiai, Šiaulių rajonas, 8 41
377524

Lapkričio 20 d.,
8.30 val.

Išvyka į Vilnių. Mokslo ir meno spektaklis “Langas į šviesą”. Išvyką
organizuoja Voveriškių pagrindinė mokykla.

Vilniaus geležinkelio stotis.

Kelmė
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 - 25 d.
8. 00-17.00 val.

Kelmės SMC projekto „Neformaliojo jaunimo ir suaugusiųjų švietimo
paslaugų plėtra Kelmės, Joniškio ir Akmenės regionuose“ fotografijos
kursų dalyvių diplominių darbų paroda „Mes kuriame kartu“

Suaugusiųjų mokymo centras (SMC),
Vytauto Didžiojo 110, Kelmė, 868229427

Lapkričio 19 - 23 d.
15.00 val.

Kompiuterinio raštingumo kursai suaugusiesiems, norintiems laikyti
ECDL testus

SMC, Vytauto Didžiojo 110, Kelmė,
8 427 51913

Lapkričio 19 - 22 d.
15.30 val.

Užsienio kalbos (anglų) kursai jaunimui ir suaugusiems asmenims SMC, Vytauto Didžiojo 110, Kelmė,
8 427 61106

Lapkričio 19 - 23 d.
Nuo 17.15 val.

Kelmės SMC projekto „Neformaliojo jaunimo ir suaugusiųjų švietimo
paslaugų plėtra Kelmės, Joniškio ir Akmenės regionuose“ kursai
suaugusiesiems

SMC, Vytauto Didžiojo 110, Kelmė,
8 427 61106

Lapkričio 19 - 23 d.
8.00 – 17.00 val.

Kukečių seniūnijos gyventojų švietėjiška veikla apie galimybes mokytis ir
tobulinti kompetencijas Kelmės SMC „Mokytis gali kiekvienas: ir vaikai,
ir tėvai, ir seneliai“

Kukečių seniūnija, 8-427-51912

Lapkričio 20 d.
8.00 val.

Pažintinė išvyka „Keliaukime kartu – aš, tu, mes visi kartu!“ (Trakų ir
Vilniaus istorinių vietų lankymas – SMC besimokantieji ir jų vaikai, SMC
mokytojai)

Trakai, Vilnius, 8-427-51912

Lapkričio 20 d.
13.00 val.

Projektas „Padedame mokyti vaikus“. Seminaras „M. Montesori metodo
taikymas pradinių klasių lietuvių kalbos pamokose“

Šaukėnų V. Pūtvio Putvinkio vid. m-kla,
8 427 51912

Lapkričio 21 d.
15.00 val. (laikas gali
keistis)

Pakražančio seniūnijos gyventojų švietimas „Mokytis gali kiekvienas: ir
vaikai, ir tėvai, ir seneliai“

SMC, Vytauto Didžiojo 110, Kelmė,
8 427 51912

Lapkričio 22 d.
11.00 val. (išvykstama
8.00 val.)

Pasidalijimas gerąja darbo patirtimi. SMC mokytojų išvyka į seminarą
„Suaugusiųjų švietimo institucijos vaidmuo ir patirtis mokant skirtingo
amžiaus žmones“

Telšių suaugusiųjų vidurinė mokykla,
8 427 51912



Lapkričio 23 d.
12.00 val. (išvykstama
8.00 val.)

Projektas „Padedame mokyti vaikus“. Seminaras „Menai pradžios
mokykloje“

Druskininkų „Senamiesčio“ vid. m-kla,
8 427 51912

Lapkričio 23 d.
9.30 val.

Projektas „Padedame mokyti vaikus“. Rajoninė mokinių konferencija „Aš
ir mano aplinka“

„Aukuro“ vid. m-kla, 8 427 51912

Lapkričio 23 d.
12.00 val.

Projektas „Padedame mokyti vaikus“. Seminaras „Efektyvesnės pamokos
planavimas ir mokinių pasiekimų vertinimas“

SMC, Vytauto Didžiojo 110, Kelmė,
8 427 51912

Telšių kraštas
Telšiai

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19-23d.
18.00-20.00 val.

Tėvų - vaikų mokykla. Telšių Vincento Borisevičiaus katalikiškoji
gimnazija, Džiugo g. 6, Telšiai,
8 61532782

Lapkričio 20d.
14.00 val.

Baigiamasis projekto ,,Marketingo kompetencijos tęstinio mokymo
konsultantams“ dalyvių susitikimas ,,Mokomės kartu“.

Telšių švietimo centras, Daukanto g. 35,
Telšiai, 8 444 60214

Lapkričio 22d.,
11.00 val.

Seminaras ,,Suaugusiųjų švietimo institucijų vaidmuo ir patirtis mokant
skirtingo amžiaus žmones“.

Telšių suaugusiųjų vidurinė mokykla,
Daukanto 17, Telšiai, 8 68659158

Lapkričio 22d.
14.00 val.

Mokomės apie Europą: vaikai, tėvai, seneliai Telšių Europos informacijos centras-
Europe Direct, Turgaus a. 21,, 8 444 75775

Telšių rajonas
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19d. Savaitės atidarymas.Susipažinimas su renginiais. Išvyka į išnykusius

kaimus (Pervainiai, Kiaulakiai) ,,Mano vaikystės nameliai“ (senolių
pasakojimai apie vaikystę, atsiminimų fiksavimas, senųjų sodybų
fotografavimas).

K.Praniauskaitės VB Kaunatavos filialas,
Pervainių km., Kiaulakių km. Telšių raj.
8 680 82696

Lapkričio 19-24d,
13.00 val.

Senųjų kaimo fotografijų kaime surinkimas, pristatymas, aptarimas,
paroda.

Kaunatavos km. Telšių raj.,8 680 82696

Lapkričio 20d.,
13.00 val.

Praktinis užsiėmimas ,,Mūsų vaikystės šiaudiniai žaislai”. K.Praniauskaitės VB Kaunatavos filialas,
Kaunatavos km. Telšių raj., 8 680 82696

Lapkričio 21 d.,
17.00 val.

Praktinis floristikos užsiėmimas “Kalėdų nuotaika”. Tryškių vidurinės mokyklos technologijų
kabinetas, Tryškių seniūnija, Telšių raj.,



8 614 09017
Lapkičio 25d.,
13.00 val.

Nuotraukų parodos ,,Po išnykusius kaimus” pristatymas; šiaudinių
darbų parodos atidarymas. Savaitės apibendrinimas.

K.Praniauskaitės VB Kaunatavos filialas,
Kaunatavos km. Telšių raj., 8 68082696

Utenos kraštas
Utena

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 d.,
17.00 val.

Autorinis seminaras “Prisiminkim dukružėle, kaip veltinį velti”.
Vedėja R. Steiblienė.

Utenos pagrindinė mokykla,
J. Basanavičiaus g. 38, Utena,
8 698 41738

Lapkričio 19 d.,
10.00 val.

Metodinės literatūros parodos “Šeimos ugdymas” atidarymas. Utenos kolegijos biblioteka,
J. Basanavičiaus g. 94, Utena,
8 398 51662

Lapkričio 20 d.,
18.00 val.

Utenos skiautininkių klubo “Vorė”, autorinis seminaras šeimai “Vakaras
šeimoje – kalėdų eglutei” (žaislų siuvimas skiautinių technika).
Vedėja E. Steiblienė.

“Žiburio” pradinė mokykla, Taikos g. 62,
Utena, 8 650 10994

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Seminaras-diskusija “Andragogikos principų taikymas šeimoje” Utenos
rajono savaitės mokymų lektoriams. Vedėja A. Pelenienė.

Utenos kolegija, Regioninis suaugusiųjų
švietimo informacinis-mokymo centras,
Maironio g. 7, Utena, 8 389 51662

Lapkričio 21 d.,
15.00 val.

Praktinis mokymas “Susisiekime su šeima elektroniniu paštu”.
Vedėja G. Valukonienė.

Utenos kolegija Nuotolinio mokymo
centras, J. Basanavičiaus g. 94, Utena,
8 389 51662

Lapkričio 21 d.,
17.00 val.

Autorinis seminaras “Aksesuarų močiutei, mamai, dukrai kūrimas iš
vilnos”. Vedėja R. Steiblienė.

Utenos pagrindinė mokykla,
J. Basanavičiaus g. 38, Utena,
8 698 41738

Lapkričio 21 d.,
16.00 val.

Autorinis seminaras šeimai taikant ugdymo teatru metodiką “9 skaitymai”
Vedėja N. Treinytė.

Utenos kolegija, Sveikatos priežiūros ir
socialinės rūpybos fakultetas, Utenio a. 2,
Utena, 8 389 51662

Lapkričio 21 d.,
17.00 val.

Autorinis seminaras visai šeimai “Vokiečių kalba maitinimo įmonėse”.
Vedėja S. Skruzdienė.

Utenos kolegija, Verslo ir technologijų
fakultetas, Maironio g. 18, Utena,
8 389 51662

Lapkričio 22 d.,
10.00 val.

Atvira pamoka ”Mokykimės vieni iš kitų”. Organizuoja Utenos DRMKT. Dauniškio gimnazija, Vaižganto g. 48,
Utena, 8 389 50142

Lapkričio 22 d., Autorinis seminaras visai šeimai “Vokiečių kalba keliaujantiems Utenos kolegija, Verslo ir technologijų



17.00 val. automobiliu”. Vedėja D. Stunžėnienė. fakultetas, Maironio g. 18, Utena,
8 389 51662

Lapkričio 22 d.,
17.00 val.

Autorinis seminaras “Sveikata šeimoje: gimnastika, masažas, poilsis”.
Vedėjos Z. Zajančkauskienė, J. Poskienė, R. Lubienė.

Utenos kolegija, Sveikatos priežiūros ir
socialinės rūpybos fakultetas, Utenio a. 2,
Utena, 8 389 51662

Lapkričio 23 d.
14.00 val.

Seminaras “Pasiklydęs darbuotojas Lietuvos darbo rinkoje- galimybės ir
grėsmės”. Vedėjas Andrius Francas, UAB „Grafton
Recruitment“ direktorius

Utenos kolegija, Karjeros centras,
J. Basanavičiaus g. 94, Utena,
8 389 51662

Lapkričio 22 d.,
11.30 val.

Autorinis seminaras “Šeimos istorijos sąsiuvinis: kuriame geneologinį
medį”. Vedėja R. Jurgelionienė.

Utenos kolegija, Maironio g. 7, Utena, 8
389 51662

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

Utenos regiono Savaitės baigiamasis renginys besimokančioms šeimoms
“Mokymasis šeimoje – tradicijos ar nauja patirtis?”.

Utenos kolegija, Sveikatos priežiūros ir
socialinės rūpybos fakultetas, Utenio a. 2,
8 389 51662

Utenos rajonas
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 21 d.,
14.30 val.

Seminaras „Į fantazijos pasaulį ant sparnuoto arkliuko, kurį
gaminsime kartu.“

Eugenijos Šimkūnaitės pagrindinė
mokykla, A.Musteikio g. 58,
Tauragnai, Utenos rajonas, 8 616
13976

Anykščiai
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 20 d.,
17.00 val.

Seminaras “Mokomės bendrauti” Kavarsko bendruomenės centro
nariams. Veda Anykščių pedagoginės psichologinės tarnybos
psichologė Z.Ribokienė.

Kavarsko bendruomenės centras,
Kavarsko km., Anykščių r.

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Seminaras “Mokomės kartu: Kalėdinių atvirukų gamyba“.
Lektoriai Molėtų rajono Dapkūniškių bendruomenės centro
nariai.

Anykščių Švietimo centras Šviesos
g. 7, Anykščiai, 8 381 58142

Visaginas
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas



Lapkričio 19 d.,
12.00 - 14.00 val.

Atvirų durų diena. Trečiojo amžiaus universiteto klausytojų
rankdarbių paroda.

Trečiojo amžiaus universitetas, Taikos
g. 15c, Visaginas, 8 610 20625

Lapkričio 20 d.,
10.00 val.

Suaugusiųjų savaitės dalyvių išvyka į Švenčionių vaistažolių fabriką. Trečiojo amžiaus universitetas, Taikos
g. 15c, Visaginas, 8 610 20625

Lapkričio 21 d.,
11.00 val.

Atvira Valstybinės kalbos centro lietuvių kalbos mokytojos
metodininkės E. Vaišnorienės pamoka „Mokomės būti kartu“.

Visagino valstybinės kalbos centras,
Draugystės g.10, Visaginas,
8 386 31425

Lapkričio 21 d.,
13.00-16.00

Atvirų durų diena. Mokomosios medžiagos paroda. Visagino valstybinės kalbos centras,
Draugystės g.10, Visaginas,
8 386 31425

Lapkričio 21 d.,
17.00 - 20.00 val.

Atvirų durų diena. Visagino Draugystės vidurinė mokykla,
suaugusiųjų klasės, Draugystės g. 12,
Visaginas, 8 386 72871

Lapkričio 22 d. Trečiojo amžiaus universiteto klausytojų choro repeticija kartu su
Draugystės vidurinės mokyklos mokiniais.

Visagino Draugystės vidurinė mokykla,
Draugystės g. 12, Visaginas,
8 386 72871

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

Vakaronė „ Esame kartu:vaikai, tėvai, seneliai“. Savaitės
apibendrinimas.

Visagino Draugystės vidurinė mokykla,
Draugystės g. 12, Visaginas,
8 386 72871

Zarasai
Data, laikas Renginys (pavadinimas)
Lapkričio 21d.,
12.00 val.

Seminaras “Darbo su specialiųjų poreikių vaikais psichologiniai
ypatumai”.

Zarasų švietimo centras, Savanorių g. 1,
Zarasai, 8 385 51785

Lapkričio 22d.,
17.00 val.

Kino filmų visai šeimai diena. Zarasų jaunimo centras, Vytauto g. 3,
Zarasai, 8 385 51785

Lapkričio 22d.,
11.00 val.

Seminaras – popietė „Sėlių paveldas ir dabartis“. Zarasų kultūros centras, Vytauto g. 1A,
Zarasai, 8 385 51785

Lapkričio 23d.,
12.00 val.

Seminaras “Ištieskime ranką jaunąjam talentui”. Zarasų meno mokykla, Sėlių a. 24/2,
Zarasai, 8 385 51785

Lapkričio 23d.
16.00 val.

Vakaronė - diskusija “Į švietimo centrą ateikime visa šeima”. Zarasų švietimo centras, Savanorių g. 1,
Zarasai, 8 385 51785



Vilniaus kraštas
Vilnius

Lapkričio 21d.
18.00 val.

Vakaronė “seku močiutės pasaką”. Vilniaus motinos ir vaiko pensionatas

Soros International House
Programos koordinatorė - Rita Bieliauskienė, rita@sih.lt 8 5 272 48 79
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 – 23 d. Rašinio konkursas aukštesnių lygių studentams “Būkime kartu,

mokykimės kartu”. Geriausio rašinio autorius bus apdovanotas prizu –
nemokamais kalbų kursais 2008 m. žiemos trimestre bendrose grupėse
sau arba bet kuriam kitam savo šeimos nariui.

Soros International House,
Konstitucijos pr. 23, A korp., Vilnius

Lapkričio 20d.,
15.15 val.,

Atviros pamokos vaikams ir jų tėveliams bei seneliams.
Atvirų pamokų metu sukurti “šeimyniniai” projektai bus eksponuojami
SIH surengtoje parodėlėje. Geriausiai pasirodžiusi ir aktyviausiai
dalyvavusi šeima bus apdovanota prizais.

Soros International House,
Konstitucijos pr. 23, A korp., Vilnius

Lapkričio 21d.,
15.15 val.
17.00 val.

Atviros pamokos vaikams ir jų tėveliams bei seneliams. Soros International House,
Konstitucijos pr. 23, A korp., Vilnius

Vilniaus „Akiračio“ suaugusiųjų vidurinė mokykla
Programos koordinatorė - Rita Račiulaitytė, direktorius@akiracio.vilnius.lm.lt, 8 5 213 53 71, 233 14 32
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 21 d.,
10.00 val.

Konferencija “Mokomės kartu: tėvai mokymo(si) procese”. Mokyklos aktų salė

Lapkričio 19 d. Mokyklos laikraščio „Akiračio“ SVM (savęs vertinimo metraštis) NR. 8
pristatymas.

Mokyklos biblioteka

Lapkričio 19 - 24 d. Stendai suaugusiųjų švietimo savaitei pažymėti. I a. fojė, aktų salė

Lapkričio 19 - 24 d. Ekspozicija suaugusiųjų švietimo savaitei pažymėti „Norime mokytis
kartu“.

Mokyklos biblioteka

Lapkričio mėn. Dalyvavimas Lietuvos suaugusiųjų mokymo įstaigų mokinių konkurse
„Noriu – kuriu“.

Vilniaus suaugusiųjų mokymo
centras, Vykinto g. 11

Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės – Bitės suaugusiųjų mokymo centras
Programos koordinatorius - Gintaras Jurkevičius, gintaras_jurkevicius@bitessmc.w3.lt ,8 5 2797623, 8 5 2797437

mailto:rita@sih.lt
mailto:gintaras_jurkevicius@bitessmc.w3.lt


Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 20 d.,
11.00 val.

Pamoka ekskursija „V. Mykolaičio – Putino kūrybos kelias“. Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės –
Bitės SMC, Žirmūnų g. 32, Vilnius

Lapkričio 22 d.,
17.30 val.

Matematikos viktorina „Nė žingsnio be logikos!“ Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės –
Bitės SMC, Žirmūnų g. 32, Vilnius

Lapkričio 21 d.,
16.00 val.

Ekskursija į Vilniaus universiteto Matematikos fakultetą. Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės –
Bitės SMC, Žirmūnų g. 32, Vilnius

Vilniaus „Varpo” suaugusiųjų vidurinė mokykla
Programos koordinatorė - Jolanta Čeponaitė, 8 5 213 3427, rastine@varpo.vilnius.lm.lt

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 –25 d. Fotografijų paroda „Žvilgsnis į kartų gyvenimo akimirkas“. Šopeno g. 8, Vilnius
Lapkričio 22 d.,
18.00 val.

Integruotų dalykų: muzikos, dailės, lietuvių kalbos, chemijos ir biologijos
projektas „Senolių išminties takais...“.

Šopeno g. 8, Vilnius

Lapkričio 20 d. Atvirų durų diena „Šeimos diena mokykloje“. Šopeno g., Vilnius

Vilniaus ,,Židinio“ suaugusiųjų vidurinė mokykla
Programos koordinatorius - Darius Mockevičius, darius.mockevicius@gmail.com, 8 650 34348
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 22 d.,
11.00 val.

Matematikų konferencija: “Bendraujant tobulėkime”. Vilniaus ,,Židinio“ SVM, Kauno g.
43, Vilnius

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Seminaras - vakaronė tradiciniams lietuvių liaudies menams: ,,Tėvai ir
vaikai, kurkime kartu“.

Vilniaus ,,Židinio“ SVM, Kauno g.
43, Vilnius

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras
Programos koordinatorė - Vida Povilenskienė, vida@vsmc.lt, 8 5 2790644
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 19 d.,
14.00 val.

VSMC vykdomų tarptautinių, šalies ir centro projektų pristatymas. Vykinto g. 11, Vilnius

Lapkričio 20 d.,
17.30 val.

Debatai miesto SVM ir SMC bendruomenėms „Būdami skirtingi, ar esame
lygūs?“

Vykinto g. 11, Vilnius

Lapkričio 21.,
10.00 val.

Seminaras regiono ir šalies SVM ir SMC mokytojams „Ar mokykla –
stereotipų kalvė?“ Pranešėjai - filosofijos mokslų daktaras, docentas, VPU

Vykinto g. 11, Vilnius

mailto:rastine@varpo.vilnius.lm.lt
mailto:darius.mockevicius@gmail.com
mailto:vida@vsmc.lt


Filosofijos katedros vedėjas L. Degėsys; Utenos kolegijos Sveikatos
priežiūros ir socialinės rūpybos fakulteto lektorius, Zarasų pedagoginės
psichologinės tarnybos psichologas J. Kairys.

Lapkričio 22 d.,
10.00 val.

Šalies SVM ir SMC mokinių dailės kūrybinių darbų konkurso „Noriu –
kuriu“ paroda ir seminaras dailės mokytojams.

Vykinto g. 11, Vilnius

Vilniaus darbo rinkos mokymo ir konsultavimo tarnyba
Data, laikas Renginys (pavadinimas) Vieta, adresas
Lapkričio 21 d.,
11.00 val.

Programos “Vyresnio amžiaus asmenų socialinė integracija” renginys
programos dalyviams ir jų šeimų nariams – išvyka į Vilniaus miškų
urėdijos muziejų.

Smolensko g.5, Vilnius

Koordinatoriai



Lietuvos
suaugusiųjų švietimo asociacija - Vilija
Lukošūnienė, 8 5 2619031

Alytaus kraštas - Aldona Lesevičienė, 8 315 79826

Alytaus rajonas - Lina Andrulevičienė, 8 315 52969

Kauno kraštas - Vita Krivickienė, 8 650 17883

Kauno rajonas - Laima Ruzgienė, 8 37 380057

Klaipėdos kraštas - Vaida Kuizinaitė, 8 5 2312309

Marijampolės kraštas - Roma Koncevičienė, 8 343 52959

Panevėžio kraštas - Zita Gaigalienė, 8 45 465335

Telšių kraštas - Rita Vargalytė, 8 444 60214

Utenos kraštas - Aurelija Pelenienė, 8 389 51615

Vilniaus kraštas - Vida Povilenskienė, 8 5 2790644


	Nacionalinė 2007 metų suaugusiųjų švietimo savaitė
	Savaitę remia

	Renginių programa
	Nacionaliniai renginiai
	Alytaus kraštas
	Alytus
	Alytaus rajonas
	Druskininkai
	Varėna

	Kauno kraštas
	Kaunas
	Kauno rajonas
	Kauno rajono švietimo centras
	Kauno rajono Viešosios bibliotekos renginiai
	Zapyškio seniūnija
	Neveronių seniūnija
	Ežerėlio seniūnija 
	Programos koordinatorius – Jolanta Malinauskaitė, 
	Samylų seniūnija
	Vilkijos seniūnija
	Karmėlavos seniūnija
	Piliuonos seniūnija

	Jonava
	Kaišiadorių rajonas
	Kaišiadorių rajono švietimo ir kultūros paslaugų c
	Kaišiadorių jaunimo ir suaugusiųjų mokykla
	Rumšiškių muziejaus dvaro akademija

	Kėdainiai
	Kėdainių suaugusiųjų mokymo centras

	Birštonas

	Klaipėdos kraštas
	Klaipėda
	Šilutė

	Marijampolės kraštas
	Marijampolė
	Marijampolės rajonas
	Vilkaviškis
	Šakiai

	Panevėžio kraštas 
	Panevėžys 
	Panevėžio rajonas
	Pasvalys
	Rokiškio rajonas

	Šiaulių kraštas
	Šiauliai
	Šiaulių rajonas
	Kelmė

	Telšių kraštas
	Telšiai 
	Telšių rajonas

	Utenos kraštas
	Utena

	Utenos rajonas
	Anykščiai
	Visaginas
	Zarasai

	Vilniaus kraštas 
	Vilnius
	Soros International House
	Vilniaus „Akiračio“ suaugusiųjų vidurinė mokykla
	Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės – Bitės suaugusių
	Vilniaus „Varpo” suaugusiųjų vidurinė mokykla
	Vilniaus ,,Židinio“ suaugusiųjų vidurinė mokykla
	Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras
	Vilniaus darbo rinkos mokymo ir konsultavimo tarny


	Koordinatoriai
	Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija  - Vilija
	Alytaus kraštas - Aldona Lesevičienė, 8 315 79826
	Alytaus rajonas - Lina Andrulevičienė, 8 315 52969
	Kauno kraštas - Vita Krivickienė, 8 650 17883
	Kauno rajonas - Laima Ruzgienė, 8 37 380057
	Klaipėdos kraštas - Vaida Kuizinaitė, 8 5 2312309
	Marijampolės kraštas - Roma Koncevičienė, 8 343 52
	Panevėžio kraštas - Zita Gaigalienė, 8 45 465335
	Telšių kraštas - Rita Vargalytė, 8 444 60214
	Utenos kraštas - Aurelija Pelenienė, 8 389 51615
	Vilniaus kraštas - Vida Povilenskienė, 8 5 2790644



